

Centrul republican de reabilitare pentru copii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatii curente a incaperilor si spatiilor comune (galeria, scari, antreu, bloc alimentar, cantina etc.) la IMSP Centrul Republican de Reabilitare pentru Copii din str. Grenoble, 147,

Valoarea de deviz 305 900,730 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Casa scarii centrale				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	40,000	19,500 18,900	780,000 756,000
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,000	6,485 2,100	259,400 84,000
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	40,000	144,317 107,100	5 772,700 4 284,000
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,000	6,485 2,100	259,400 84,000
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	40,000	27,152 14,000	1 086,096 560,000
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	40,000	47,713 38,500	1 908,515 1 540,000
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	707,800	60,179 38,500	42 594,699 27 250,300

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
8	CK18B	Montarea baghetelor din polisteron la tavan	m	32,000	65,022 36,400	2 080,696 1 164,800
9	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2	200,000	92,041 56,000	18 408,120 11 200,000
		Total Casa scarii centrale Inclusiv salariu				73 149,626 46 923,100
		2. Scara mica				
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	5,000	19,500 18,900	97,500 94,500
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,000	6,485 2,100	32,425 10,500
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,000	144,322 107,100	721,610 535,500
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,000	6,485 2,100	32,425 10,500
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	27,152 14,000	135,758 70,000
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,000	47,712 38,500	238,560 192,500
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	205,700	60,179 38,500	12 378,818 7 919,450
17	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2	50,000	92,041 56,000	4 602,030 2 800,000
		Total Scara mica				18 239,126

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				11 632,950
		3. Scara mica 2				
18	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	5,000	19,500 18,900	97,500 94,500
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,000	6,485 2,100	32,425 10,500
20	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,000	144,322 107,100	721,610 535,500
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,000	6,485 2,100	32,425 10,500
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	27,152 14,000	135,758 70,000
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,000	47,712 38,500	238,560 192,500
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	186,500	60,179 38,500	11 223,383 7 180,250
25	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2	50,000	92,041 56,000	4 602,030 2 800,000
		Total Scara mica 2 Inclusiv salariu				17 083,691 10 893,750
		4. Hol mare				
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	5,000	19,500 18,900	97,500 94,500
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,000	6,485 2,100	32,425 10,500
28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	5,000	144,322 107,100	721,610 535,500

1	2	3	4	5	6	7
		tavan, preparare manuala a mortarului				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,000	6,485 2,100	32,425 10,500
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	27,152 14,000	135,758 70,000
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,000	47,712 38,500	238,560 192,500
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	141,600	60,179 38,500	8 521,345 5 451,600
33	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2	20,000	91,993 56,000	1 839,860 1 120,000
		Total Hol mare Inclusiv salariu				11 619,483 7 485,100
		5. Hol mic				
34	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	5,000	19,500 18,900	97,500 94,500
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,000	6,485 2,100	32,425 10,500
36	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,000	144,322 107,100	721,610 535,500
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,000	6,485 2,100	32,425 10,500
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	27,152 14,000	135,758 70,000
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	5,000	47,712	238,560

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			38,500	192,500
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,300	60,179 38,500	2 786,290 1 782,550
41	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2	5,000	91,591 56,000	457,955 280,000
		Total Hol mic Inclusiv salariu				4 502,523 2 976,050
		6. Coridor et 1 intrare				
42	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	5,000	19,500 18,900	97,500 94,500
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,000	6,485 2,100	32,425 10,500
44	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,000	144,322 107,100	721,610 535,500
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,000	6,485 2,100	32,425 10,500
46	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	27,152 14,000	135,758 70,000
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,000	47,712 38,500	238,560 192,500
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,600	60,179 38,500	2 924,698 1 871,100
49	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2	5,000	91,591 56,000	457,955 280,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Coridor et 1 intrare Inclusiv salariu				4 640,931 3 064,600
		7. Birou/partier				
50	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	15,000	19,500 18,900	292,500 283,500
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,000	6,485 2,100	97,275 31,500
52	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	15,000	144,316 107,100	2 164,740 1 606,500
53	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	4,800	325,014 104,023	1 560,066 499,310
54	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	24,000	30,720 18,200	737,280 436,800
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,200	6,485 2,100	228,272 73,920
56	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	35,200	27,152 14,000	955,768 492,800
57	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,200	47,712 38,500	1 679,472 1 355,200
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,200	60,179 38,500	2 118,298 1 355,200
59	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2	5,000	91,591 56,000	457,955 280,000
60	CG15A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T inclusiv	m	2,000	260,582 56,000	521,164 112,000

1	2	3	4	5	6	7
		curatarea si spalarea cu apa in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
		Total Birou/partier Inclusiv salariu				10 812,790 6 526,730
		8. Bloc alimentar				
		8.1. Tavan				
61	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	24,000	19,500 18,900	468,000 453,600
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,000	6,485 2,100	155,640 50,400
63	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	24,000	144,317 107,100	3 463,620 2 570,400
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	102,300	6,485 2,100	663,416 214,830
65	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	102,300	27,152 14,000	2 777,693 1 432,200
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	102,300	47,713 38,500	4 880,999 3 938,550
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	102,300	60,179 38,500	6 156,315 3 938,550
68	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2	20,000	91,993 56,000	1 839,860 1 120,000
		Total Tavan Inclusiv salariu				20 405,543 13 718,530
		8.2. Pereti				
69	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	10,000	19,500 18,900	195,000 189,000

1	2	3	4	5	6	7
		sau tavane				
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,000	6,485 2,100	64,850 21,000
71	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,000	144,317 107,100	1 443,175 1 071,000
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	83,200	6,485 2,100	539,552 174,720
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	83,200	60,179 38,500	5 006,890 3 203,200
74	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2	15,000	91,859 56,000	1 377,885 840,000
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 627,352 5 498,920
		8.3. Antreu				
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,000	19,500 18,900	156,000 151,200
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,000	6,485 2,100	51,880 16,800
77	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	8,000	144,317 107,100	1 154,540 856,800
78	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	42,400	27,152 14,000	1 151,264 593,600
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	42,400	47,712 38,500	2 022,993 1 632,400
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	42,400	60,179 38,500	2 551,591 1 632,400

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
81	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2	20,000	91,993 56,000	1 839,860 1 120,000
		Total Antreu Inclusiv salariu				8 928,128 6 003,200
		8.4. Coridor				
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	42,400	60,179 38,500	2 551,591 1 632,400
83	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2	5,000	91,591 56,000	457,955 280,000
		Total Coridor Inclusiv salariu				3 009,546 1 912,400
		Total Bloc alimentar Inclusiv salariu				40 970,569 27 133,050

		Total	lei	181 018,739
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	27 992,479
		Transportarea materialelor	2,00 %	1 021,966
		Total	100,00 +	210 033,184
		Cheltuieli de regie	14,50 %	30 454,811
		Total	100,00 +	240 487,995
		Beneficiul de deviz	6,00 %	14 429,280
		Total	100,00 +	254 917,275
		TVA	20,00 %	50 983,455
				305 900,730
		Total deviz: Inclusiv salariu		116 635,330

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Centrul republican de reabilitare pentru copii

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatii curente a incaperilor si spatiilor comune (galeria, scari, antreu, bloc alimentar, cantina etc.) la IMSP Centrul Republican de Reabilitare pentru Copii din str. Grenoble, 147,

Valoarea de deviz 305 900,730 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	63,620	70,00	4 453,400
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	110,205	70,00	7 714,350
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	186,660	70,00	13 066,200
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	316,000	70,00	22 120,000
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,640	70,00	1 164,800
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,400	70,00	98,000
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	915,331	70,00	64 073,170
8.	7422010060100	Timplar	h-om	6,240	70,00	436,800
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,990	70,00	3 009,300
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,133	70,00	499,310
Total manopera						116 635,330

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,056	460,00	25,760
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	460,00	5,520
3.	1421302200460	Coloranti	kg	0,010	120,00	1,200
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	82,100	5,50	451,550
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,042	6 400,00	268,800
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,116	6 400,00	742,400
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,116	6 400,00	742,400
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,048	2 380,00	114,240
9.	2320166200729	Parchetin	l	0,064	60,00	3,840
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	61,155	27,40	1 675,647
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	656,800	45,62	29 963,216
12.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	1,440	28,55	41,112
13.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,128	36,00	4,608
14.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,192	48,00	9,216
15.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,192	32,00	6,144
16.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,064	50,00	3,200
17.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,064	28,00	1,792
18.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	36,735	24,60	903,681

19.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,480	23,55	11,304
20.	2521106718391	Baghete din polisteren	m	33,600	25,00	840,000
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	269,390	8,60	2 316,754
22.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,920	5,50	16,060
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,400	5,40	29,160
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	98,520	6,50	640,380
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	871,080	4,20	3 658,536
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	258,342	8,65	2 234,657
27.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	70,128	14,00	981,792
28.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,010	0,00	0,000
29.	2670112204301	Plinte	m	2,040	185,00	377,400
30.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,094	24,00	2,256
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	821,000	5,50	4 515,500
32.	27743123549025	coltare din aluminiu	m	25,200	6,50	163,800
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,185	25,00	29,625
34.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	144,000	0,85	122,400
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,979	8,00	79,832
36.	4100126202818	Apa	m3	0,298	8,00	2,384
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,385	5,50	112,118
Total materiale de constructii						51 098,284

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	1 896,000	6,50	12 324,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,220	20,00	24,400
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,281	80,00	822,480
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,381	45,00	107,145
5.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,142	50,00	7,100
Total utilaje de constructii						13 285,125

Total	lei	181 018,739
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	27 992,479
Transportarea materialelor	2,00 %	1 021,966
Total	100,00 +	210 033,184
Cheltuieli de regie	14,50 %	30 454,811
Total	100,00 +	240 487,995
Beneficiul de deviz	6,00 %	14 429,280
Total	100,00 +	254 917,275
TVA	20,00 %	50 983,455

Total deviz:

**305 900,7
30**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Centrul republican de reabilitare pentru copii **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Casa scarii centrale				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,500 18,900
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,200
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			144,317 107,100
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,100
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,988
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,032
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,320
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	45,00	0,877
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,152 14,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,60	9,460
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,60	3,690
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,002
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,713 38,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,65	9,125
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,080
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,179 38,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,62	18,248
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,50	0,390
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,016

1	2	3	4	5	6	7
8	CK18B	Montarea baghetelor din polisteron la tavan	m			65,022 36,400
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	70,00	36,400
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	24,00	0,048
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	5,50	0,468
	2521106718391	Baghete din polisteren	m	1,0500	25,00	26,250
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	5,40	0,135
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	460,00	0,460
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	28,00	0,056
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	23,55	0,353
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	32,00	0,192
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	36,00	0,144
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,00	0,100
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	60,00	0,120
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	8,00	0,008
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	48,00	0,288
9	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2			92,041 56,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	70,00	56,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 400,00	1,920
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 400,00	0,640
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 400,00	1,920
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 380,00	0,286
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,075
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	4,8000	6,50	31,200
		2. Scara mica				
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,500 18,900
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,200
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			144,322 107,100
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,100
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,988
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,032
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,320
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	45,00	0,882
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,152 14,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,60	9,460
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,60	3,690
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,002
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,712 38,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,65	9,124

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,080
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,179 38,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,62	18,248
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,50	0,390
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,016
17	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2			92,041 56,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	70,00	56,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 400,00	1,920
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 400,00	0,640
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 400,00	1,920
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 380,00	0,286
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,075
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	4,8000	6,50	31,200
		3. Scara mica 2				
18	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,500 18,900
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,200
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
20	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			144,322 107,100
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,100
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,988
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,032
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,320
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	45,00	0,882
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,152 14,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,60	9,460
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,60	3,690
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,002
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,712 38,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,65	9,124
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,080
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,179 38,500

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,62	18,248
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,50	0,390
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,016
25	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2			92,041 56,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	70,00	56,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 400,00	1,920
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 400,00	0,640
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 400,00	1,920
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 380,00	0,286
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,075
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	4,8000	6,50	31,200
		4. Hol mare				
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,500 18,900
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,200
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			144,322 107,100
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,100
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,988
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,032
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,320
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	45,00	0,882
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,152 14,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,60	9,460
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,60	3,690
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,002
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,712 38,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,65	9,124
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,080
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,179 38,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,62	18,248
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,50	0,390
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,016

1	2	3	4	5	6	7
33	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2			91,993 56,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	70,00	56,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 400,00	1,920
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 400,00	0,640
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 400,00	1,920
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 380,00	0,238
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,075
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	4,8000	6,50	31,200
		5. Hol mic				
34	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,500 18,900
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,200
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
36	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			144,322 107,100
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,100
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,988
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,032
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,320
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	45,00	0,882
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,152 14,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,60	9,460
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,60	3,690
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,002
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,712 38,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,65	9,124
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,080
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,179 38,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,62	18,248
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,50	0,390
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,016
41	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2			91,591 56,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	70,00	56,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 400,00	1,280
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 400,00	1,280

1	2	3	4	5	6	7
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 400,00	1,280
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 380,00	0,476
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,075
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	4,8000	6,50	31,200
		6. Coridor et 1 intrare				
42	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,500 18,900
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,200
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
44	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			144,322 107,100
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,100
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,988
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,032
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,320
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	45,00	0,882
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
46	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,152 14,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,60	9,460
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,60	3,690
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,002
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,712 38,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,65	9,124
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,080
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,179 38,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,62	18,248
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,50	0,390
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,016
49	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2			91,591 56,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	70,00	56,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 400,00	1,280
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 400,00	1,280
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 400,00	1,280
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 380,00	0,476
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,075
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	4,8000	6,50	31,200
		7. Birou/parter				

1	2	3	4	5	6	7
50	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,500 18,900
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,200
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
52	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			144,316 107,100
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,100
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,988
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,032
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,320
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	45,00	0,876
53	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			325,014 104,023
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	70,00	104,023
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	28,55	8,565
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	14,00	204,540
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	8,00	0,090
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,317
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,479
54	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			30,720 18,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	70,00	18,200
	27743123549025	coltare din aluminiu	m	1,0500	6,50	6,825
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	5,40	0,135
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	460,00	0,460
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,100
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
56	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,152 14,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,60	9,460
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,60	3,690
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,002
57	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,712 38,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,65	9,125
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,080
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,179 38,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,62	18,248
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,50	0,390

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,016
59	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2			91,591 56,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	70,00	56,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 400,00	1,280
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 400,00	1,280
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 400,00	1,280
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 380,00	0,476
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,075
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	4,8000	6,50	31,200
60	CG15A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T inclusiv curatarea si spalarea cu apa in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			260,582 56,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7000	70,00	49,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	5,40	10,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	460,00	2,760
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0150	24,00	0,360
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	8,00	0,012
	1421302200460	Coloranti	kg	0,0050	120,00	0,600
	2670112204301	Plinte	m	1,0200	185,00	188,700
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	5,50	0,550
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	80,00	0,800
		8. Bloc alimentar				
		8.1. Tavan				
61	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,500 18,900
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,200
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
63	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			144,317 107,100
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,100
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,988
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,032
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,320
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	45,00	0,877
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
65	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,152 14,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,60	9,460
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,60	3,690
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,002
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			47,713

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor si tavanelor				38,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,65	9,125
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,080
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,179 38,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,62	18,248
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,50	0,390
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,016
68	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2			91,993 56,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	70,00	56,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 400,00	1,920
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 400,00	0,640
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 400,00	1,920
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 380,00	0,238
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,075
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	4,8000	6,50	31,200
		8.2. Pereti				
69	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,500 18,900
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,200
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
71	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			144,317 107,100
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,100
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,988
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,032
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,320
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	45,00	0,877
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,179 38,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,62	18,248
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,50	0,390
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,016
74	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2			91,859 56,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	70,00	56,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 400,00	1,707
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 400,00	0,853

1	2	3	4	5	6	7
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 400,00	1,707
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 380,00	0,317
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,075
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	4,8000	6,50	31,200
		8.3. Antreu				
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,500 18,900
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,200
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,485 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,40	4,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
77	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			144,317 107,100
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,100
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,988
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,032
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,320
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	45,00	0,877
78	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,152 14,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,60	9,460
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,60	3,690
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,002
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,712 38,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,65	9,125
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,079
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,179 38,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,62	18,248
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,50	0,390
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,016
81	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2			91,993 56,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	70,00	56,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 400,00	1,920
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 400,00	0,640
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 400,00	1,920
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 380,00	0,238
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,075
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	4,8000	6,50	31,200
		8.4. Coridor				
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,179 38,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,62	18,248

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,50	0,390
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,016
83	CB14B	Schela metalica pentru lucrari interioare in incaperi pina la 5m inaltime,	m2			91,591
						56,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	70,00	56,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 400,00	1,280
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 400,00	1,280
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 400,00	1,280
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 380,00	0,476
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,075
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	4,8000	6,50	31,200

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.